⁶ conf. ad eccl. *AdCaMgPfTe; ad eccl. conf. PhTb; conf. ad eccl. vel Tc

⁷ *corr. fr.* nobil- Te

⁸ trig. pass. *CaMgPfTb; pass. trig. Tc

⁹ -antur *MgPfTe; -atur CaPhTbTc

¹⁰ -esia CaMgTbTc; -esie Pf

¹¹ abscedant *BeMgPfTb; accedant CaCcTcTeVn

¹² adquisite AdBdBeGc?HaOaPcPfPh(vel consuete *ss*)PkPqPrPwRfSbTdTeVo; ad requisite

CaCcDaVn; ad exquisite Mg; ad quesite Gc²LkMq; ad cogentis Tb; ad Tc

¹³ debitis *MgPfTbTc; debeant Ca

¹⁴ necessitudinis *CaMgPfPhTc; necessitatis Tb

¹⁵ prisc. can. *CaMgPfTb; can. prisc. Tc

¹⁶ *corr. fr.* ? *in mg.* Ad

¹⁷ -erunt MgPfTb; -erint CaTcTe

¹⁸ abstr- *CaMgPfTb; extr- TcTe

¹⁹ sacerdoti *CaMgPfTb; *om.* Tc

²⁰ dampnorum *BdBeCaCeDaGcLbLkMqOaPaPcPhPkPqPrPw²RbSbTbTeVmVn; dampnatorum AdMgPfPwTcTf; dominorum Vo?

²¹ *in mg.* Tb

79

[*Quot modis fiat sacrilegium*]¹. *Iohannes VIII*² in libro *Gotice*³ legis

⁴Sacrilegium enim committitur si quis infregerit ecclesiam vel triginta ecclesiasticos passus⁵ qui in circuitu ecclesie fuerint, vel in domibus que infra predictos passus fuerint⁶, aliquid inde diripiendo⁷ vel auferendo, seu qui⁸ iniuriam vel ablationem⁹ rerum intulerit¹⁰ clericis arma non ferentibus¹¹ vel monachis sive Deo devotis omnibus ecclesiasticis personis. Non¹² enim capelle que infra ambitum murorum castellorum sunt, mittuntur vel¹³ ponuntur in hac observatione. Similiter etiam sacrilegium committitur, auferendo sacrum de sacro, vel non sacrum de sacro¹⁴, sive sacrum de non sacro¹⁵. Non sacrum vero de non¹⁶ sacro¹⁷, quia¹⁸ non potest computari in crimine sacrilegii, secundum mundanarum legum censuram debet emendari, vel secundum morem¹⁹ patrie.

ID 3. 98c] + C 17 q 4 c 21 med., var.

¹ Quot – sacr. *in mg.* AdBeDaGcLdPfPrRb²SbTc; *in text* Ea(*no inscr.*)LeSfVmVo(*adding lxxvii*); xvii. De sacrilegio *in mg.* Bd²; De sacrilegio. Quot (Quod Mg) modis - sacr. *in mg.* CaMg; De sacrilegio LjPhVp; Quot passus habeat atrium maioris ecclesie, quot minoris, et de penitentia eas infringentis Pa; Quot modis sacrilegium fiat *in mg.* Te²; *om.* LbOaPcPtRfTbVn. viiii *in mg.* Be²

² VIII *AdBeLbPcPfTbTcTe; IX Ca; XI MgVn; VII Vm; nonus octavus Vp

³ Gotice *AdCaLbMgPftbTeVmVn; Cotire PkSf; Geotice OaTc

⁴ Sic *add.* Pk

⁵ eccl. pass. *CaMgPftb; pass. eccl. Tc

⁶ vel in domibus - passus fuerint *AdCaCcMgPftb; *om.* Tc

⁷ inde dirip. *CaMgPftb; dirip. inde TcTe

⁸ qui *CaMgTbTc; *om.* Pf

⁹ abl- CaMgTbTc; obl- PfTe

¹⁰ -erit *CaMgPftb; -erint Tc

¹¹ defer- Te

¹² Non *CaMgPftb; Neque Tc

¹³ mittuntur vel *CaMgPftb; *om.* Tc